CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

s~~••••~~••••~••~•,,
: Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº233/2022 - Data: de 18 :
: de novembro de 2022. : , ..................

LEI N.0 1.655/2022.
DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

Súmula: "Dispõe sobre denominação de
praça pública localizada no município de
Fazenda Rio Grande".

A CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, aprovou
e eu, PRESIDENTE DESTA CASA, promulgo a seguinte LEI:

Art. 1° Passa a denominar-se "PRAÇA DA FAMÍLIA", a praça pública, localizada na
Rua Paulo Leminski, 444, bairro Jardim Veneza, no Município de Fazenda Rio
Grande, Paraná.

Art. 2º A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, deverá providenciar o
emplacamento da Praça, conforme acima descrito.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

ovembro de 2022.

I
i

R. Farid Stephens, 179 . Pioneiros, CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br